
                  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO NAČELNIK 
KLASA: 614-01/26-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-26-23 
Petrijanec, 29. siječnja 2026.        
 
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (»Narodne novine«, broj 111/21 i 

114/22), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 9. stavka 1. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja 

elektroničkih medija Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 

130/25) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 31/21 i 137/25), općinski načelnik Općine Petrijanec, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programskih sadržaja  

elektroničkih medija u 2026. godini 

 

Članak 1. 

Dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 

2026. godini, kako slijedi: 

Za audiovizualne (televizijske) programe: 

Redni 
broj 

Naziv prijavitelja Naziv programskog 
sadržaja 

Iznos  

1. VTV - Varaždinska televizija 
d.o.o. za radiodifuznu 
djelatnost 
Ulica kralja Petra Krešimira 
IV. 6A, Varaždin, 42000 

Praćenje pojedinih 
događaja, manifestacija i 
aktivnosti vezanih za 
Općinu Petrijanec 

2.700,00 + PDV 

 

Za radijske programe: 

Redni 
broj 

Naziv prijavitelja Naziv programskog 
sadržaja 

Iznos  

1. PLANEX RADIO d.o.o. 
Varaždinska 49/a, 
Cargovec, 42205 Vidovec 

Petrijanečka lepeza 3.100,00 + PDV 

2. RADIO SJEVEROZAPAD 
d.o.o.  
Ulica Frana Supila 7B, 
42000 Varaždin 

 

Iz našeg susjedstva – prilog 
iz Općine Petrijanec 

800,00 + PDV 



Za elektroničke publikacije: 

Redni 
broj 

Naziv prijavitelja Naziv programskog 
sadržaja 

Iznos  

1. GARA Civitas d.o.o., 
Agencija za financijsku i 
upravljačku podršku 
projektima razvoja 
građanskog društva i 
kreativne industrije, 
Podružnica eVaraždin, za 
medijske usluge 
Ulica braće Krajanski 18, 
42000 Varaždin 

Izvještavanje o aktivnostima 
općinske uprave, uz tri 
formata sadržaja 

5.000,00 + PDV 

2. REGIONALNI TJEDNIK 
d.o.o., Svilarska 2, 42000 
Varaždin 

Objavljivanje informativno-
promidžbenih članaka na 
portalu elektroničke 
publikacije – 
www.regionalni.com o 
Općini Petrijanec 

3.400,00 + PDV 

3. VARAŽDINSKE VIJESTI 
d.d. 
F. Supila 7b, 42000 
Varaždin 

Petrijanec – život općine 2.600,00 + PDV 

4. IN promocija d.o.o. Zrinsko-
frankopanska 10, 40000 
Čakovec (sjedište tvrtke) 
Kukuljevićeva 7, 42000 
Varaždin (sjedište redakcije 
portala Varaždinski.hr) 

'Općina Petrijanec online – 
na Varaždinski.hr' 

800,00 + PDV 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama 

Općine Petrijanec. 

 

 

                                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                  Željko Posavec, mag.ing.mech. 

http://www.regionalni.com/

